b) Determinar sua complementação se houver diferença de quantidades ou de partes. 
Em caso de irregularidade na qualidade e/ou embalagens dos produtos, deverá a empresa,providenciar a 
substituição imediatamente, após notificação expedida. 

CLÁUSULA QUINTA (DO VALOR) - O valor global desta Ata de Registro de Preçosé de R$ 
168.951,86 (cento e sessenta e oito mil novecentos e cinquenta e um reais e oitenta e seis centavos), 
considerando os valores unitários constantes da Cláusula Primeira, conforme proposta da Detentora 
constado em ata e juntada no Processo. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO - Por se tratar fornecimentos parcelados a serem realizados dentro da vigência